**a Fatherless, or Mother-
less childe.**

Orbus, Orba, Orphanus
Carens parente

Chilidren.

Liberi, *γνησιόμορφα*
Proles, *φιλίατα*
Sobole, Pignora, & in singu-
lari pignus pro prole.
Soli. de rege Taprobane
si forte dum regnant,
pinguis sustulit, exiit
potestate

**to get, or to bring forth
chilidren.**

Tollere, suscipere liberis,
prolem, filium ex aliqua,
est gignere, progignere,
querere

Liberos generare, progene-
rare, *ἐταμιύειν παῖδας*
Et sic dicitur de patre,
Sustulit filium pro susce-
pit vel habuit, ut sit præ-
teritum à tollo

Filios procreare, gignere,
Patrare
Dare operam prolibus, libe-
ris *παιδοποιεῖν*
Filiis procreandis operam
dare

**from his childhood,
youth, or infancy.**

Ab incunte ætate
Παιδοποιεῖν, παιδοποιεῖν
A teneris aunis, *ἐκ νεότητος*
A teneris unguiculis, seu
ut Græci dicunt, *ἀπο τῆς
ἀπαλῆς ὀνύχων*

A parvula.
Ἐκ παῖδων
A pueritia prima, puer
A pueritia, A pueris
Ἐκ παῖδων, A parvis
A primis anhis, *ἐκ νεότητος*
A rudibus annis
A tenera ætate
A primis vitæ rudimentis

Ab ipso vitæ limine
Ab incunte pueritia, pro om-
nes ætatis gradus ad su-
premum usque vitæ diem
Cum corpus adhuc à matre
tute et

A cæcundiis
Ab ipso vitæ exordio
Ab incubulis
A cunabulis primis
Ab infantia
A tenellis unguibus
A puero pusillo, apud Plaut.

**Agree: with childe, vide
woman.**

a Chimney.

Fumarium, *καπνοδοχὴ*
Caminus, *κάμινος*
Infumibulum, fumale, & naris
**the pipe, pro p i e quidem
infumibulum, pro camino
etiam ponitur**
Focus propriè pavementum
sub camino significat, **the
hearth**

Πυρεῖον, Græcis

chips.

Affulæ, *οκινδάλμος*
Clabula vel cl. vola, apud
Var.
Fomes

**to chop off ones head.
vide to behead.**

to christen, vide to baptize.

to choke, to strangle.

Suffoco, Præfoco, media pro-
ducta, contra aliquot
Grammaticarum opinio-
nem. *ἀσχεῖν*

Ἀσχεῖν, Interstringere
Stringere gulam, guttur

Ἀποσχεῖν, Si strangulare
Laqueis implicare coils

Guttu, si et vincula laquei
Obstringere, constringere
illum

Premere jugulum. Vocem
includere

Oborto collo gulam præfo-
care

Gulam frangere

**to choose, to elect, to
pick out.**

Eligere Deligere *ἐκλέγασθαι*
Delectum agere, & libere
Suffragiis designare, eligere
Legit. pro eligere, apud Cic.
Capere, apud Terentium
Me cepere arbitrium

Sumere pro eligere, apud
Plaut. Sumat aliquem ex
populo

Excerpere commodissima,
bona quæque, **to pick out
the best**

Suffragium inire, **to elect, to
choose by voice,** apud
Liv. & Cic.

Liberare dare populo suffra-
gia, apud Juven.

Opinionem

Opinionem facere, to give the choice